EMPRESA: ASSOCIACAO DOS SERV DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA PARAIBA

CNPJ: 12.684.809/0001-69
PERIODO: NOVEMBRO/2025

RECEITAS
DATA HISTORICO COMPLEMENTO VALOR

03/11/2025 DEPOSITO EM DINHEIRO R$ 1.057,83
03/11/2025 DEPOSITO EM DINHEIRO R$ 1.057,83
03/11/2025 PIX BRASILEIA G R$ 572,00
03/11/2025 PIX RAFAELA SILVA R$ 250,00
03/11/2025 PIX CAMILA DE LIMA R$ 380,74
03/11/2025 PIX CAMILA DE LIMA R$ 653,26
03/11/2025 PIX MARIA DNIS SIL R$ 1.057,83
04/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE ANTONIO C C FRANCA R$ 3.132,43
04/11/2025 PIX MARIA C SILVA R$ 1.058,00
04/11/2025 PIX AGNELLY PALITO R$ 1.107,00
04/11/2025 PIX MARCOS ANTO R$ 148,00
05/11/2025 DEPOSITO EM DINHEIRO R$ 3.171,00
05/11/2025 PIX VITORIO TROCOL R$ 126,74
06/11/2025 PIX ANA RAFAELA R$ 350,00
06/11/2025 PIX CAIO TERCEIRO R$ 1.108,00
07/11/2025 PIX IVANA CHIAN R$ 366,00
10/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE ROSA L M S NOBREGA R$ 1.087,00
10/11/2025 DEPOSITO EM DINHEIRO R$ 1.070,00
11/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE R$ 1.676,41
11/11/2025 PIX SEVERINO JO R$ 558,00
17/11/2025 PIX VLADINEI GO R$ 66,00
18/11/2025 PIX CAMILA LIMA R$ 653,26
18/11/2025 PIX MARIA S FER R$ 2.476,17
19/11/2025 ORDEM BANCARIA TJ PB CTA GESTAO OBN// ATIVOS CONVENIO 778 R$ 2.369,03
19/11/2025 ORDEM BANCARIA SECRETARIA DE FINANCAS DO ESTADO//INATIVO 743 R$ 173,10
19/11/2025 ORDEM BANCARIA SECRETARIA DE FINANCAS DO ESTADO//INATIVOS 743 R$ 9.667,21
19/11/2025 ORDEM BANCARIA SECRETARIA DE FINANCAS DO ESTADO//INATIVOS 749 R$ 1.911,16
19/11/2025 ORDEM BANCARIA SECRETARIA DE FINANCAS DO ESTADO//INATIVOS 749 R$ 3.220,67
21/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE EDSON PEREIRA SILVA R$ 65,20
21/11/2025 PIX WANDRE RICA R$ 86,26
24/11/2025 PIX FERNANDA TH R$ 75,00
24/11/2025 PIX PAULA RODRIGUE R$ 300,00
25/11/2025 PIX NATALIE SAN R$ 1.277,12
25/11/2025 PIX VALTIVIA FE R$ 1.913,91
25/11/2025 PIX VALTIVIA FE R$ 1.137,00
27/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE MA JOSE G AMARAL R$ 2.060,08
27/11/2025 TRANSFERENCIA ONLINE HILTON SIQUEIR R$ 686,42
27/11/2025 ORDEM BANCARIA TJ PB CTA GESTAO OBN/ATIVOS PLANO DE SAUDE 743 R$ 5.311,28
27/11/2025 ORDEM BANCARIA TJ PB CTA GESTAO OBN// ATIVOS MENSALIDADE 749 R$ 11.071,81
27/11/2025 ORDEM BANCARIA TJ PB CTA GESTAO OBN// ATIVOS MENSALIDADE 749 R$ 16.434,04
27/11/2025 PIX LEONARDO DE R$ 1.057,83
28/11/2025 PIX CELEIDE CORREI R$ 31,36

TOTAL RECEITAS R$ 82.031,98

DESPESAS
DATA HISTORICO COMPLEMENTO VALOR

05/11/2025 TARIFA BANCARIA R$ 93,67
07/11/2025 FATURA VIVO LINHA QUE ERA OI E PASSARAM PARA VIVO R$ 64,69
07/11/2025 FATURA VIVO LINHA QUE ERA Ol E PASSARAM PARA VIVO R$ 40,62
07/11/2025 VIVO SEDE SOCIAL R$ 108,77
14/11/2025 DANIEL ( DEBORA SILVA SALES) SERVIGO DE CAMERAS - SEDE SOCIAL (SETEMBRO) R$ 350,00
14/11/2025 DANIEL ( DEBORA SILVA SALES) SERVICO DE CAMERAS - SEDE SOCIAL (OUTUBRO) R$ 350,00




14/11/2025 JOSE AMARO

18/11/2025 UNIMED

18/11/2025 UNIMED

18/11/2025 UNIMED

20/11/2025 SHOPPING CONDOMINIO
24/11/2025 DANIEL ( DEBORA SILVA SALES)
25/11/2025 DENTALGOLD

25/11/2025 BONIFICACAO PRESIDENTE
25/11/2025 RENATO SILVA DE ASSIS
25/11/2025 RENATO SILVA DE ASSIS
25/11/2025 FOLHA DE PAGAMENTO
25/11/2025 MARIA ALINE O. G. CUNHA
25/11/2025 FOLHA DE PAGAMENTO
25/11/2025 WILSON CARDOSO MODESTO
25/11/2025 WILSON CARDOSO MODESTO
25/11/2025 CLARO

25/11/2025 WAGNER BARRETO

25/11/2025 MICHEL BRASILEIRO DANTAS
25/11/2025 PARIS TEIXEIRA SOCIEDADE DE ADVOCACIA
25/11/2025 ENERGISA

25/11/2025 LICIONEIA COSTA

25/11/2025 BRUNNO EDUARDO CARDOSO DA CRUZ
26/11/2025 INSS

26/11/2025 FGTS

26/11/2025 RESSARCIMENTO ALTAMIR
28/11/2025 JOSE AMARO

LIMPEZA CAIXA DAGUA - SEDE SOCIAL

5292 - APARTAMENTO

5292 - ENFERMARIA

0487 - ENFERMARIA

MATERIAL LIMPEZA - SEDE SOCIAL

SERVIGO DE CAMERAS - SEDE SOCIAL (NOVEMBRO)

JOSE WALDEZ

ACOMPANHAMENTO DE EXECUCOES ORCAMENTARIAS

CUSTEIO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E REMUNERACAO 7/12
MARIA ALINE O. G. CUNHA

1 PARCELA 13 SALARIO

WILSON CARDOSO MODESTO

1 PARCELA 13 SALARIO

ALUGUEIS - SEDE SOCIAL

HONORARIOS CONTABEIS

MANUTENGCAO SITE ASSTJE

ADVOGADO

SEDE SOCIAL

BUFFET CONFRATERNIZACAO NATALINA - PARCELA 4 DE 4
AGUA - SEDE SOCIAL

SETEMBRO E OUTUBRO

SERVICO SEDE SOCIAL

DESPESAS//CAIXA

150,00
8.465,10
20.079,80
26.423,90
971,52
350,00
658,56
3.230,34
1.000,00
1.000,00
2.620,00
1.185,00
1.404,15
695,75
280,00
527,78
1.214,00
1.000,00
2.118,00
227,11
3.771,50
52,00
3.229,60
349,32
4.032,13
1.000,00

RESULTADO DO PERIDO

DEFICIT

RS

5.011,33 |




